АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.03.2013 г.    	                                                  	       № 14
п. Дальнее
	«О создании комиссии по вступлению и выбытию основных средств»

В соответствии с Приказ Минфина РФ от 16 декабря 2010 г. N 174н «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его применению»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по вступлению и выбытию основных средств, в составе:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность

	1.
	Дудов Александр Андреевич
	Председатель комиссии
	Глава Дальненского сельского поселения

	2.
	Глуховцова Ирина Борисовна
	Член комиссии
	Первый заместитель Главы Дальненского сельского поселения, управляющий делами

	3.
	Погодина Наталья Викторовна
	Член комиссии
	Заместитель Главы Дальненского сельского поселения, главный бухгалтер

	4.
	Сухушина Татьяна Николаевна
	Член комиссии
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ

Глава Дальненского сельского поселения                                      А. А. Дудов

Исп: Ирина Борисовна Глуховцова
Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36